乌审旗自然资源局关于划拨二宗国有

建设用地使用权的请示

乌审旗人民政府：

为了切实保障我旗基础设施建设，根据《中华人民共和国土地管理法》、《划拨用地目录》相关规定，我局拟以划拨方式供应2宗国有建设用地使用权，具体宗地情况如下：

宗地一：地块编号为2022129号，位于乌审旗嘎鲁图镇巴音路东侧，规划用地面积8744.04平方米，拟划拨用地面积4348平方米，土地用途为城市道路用地(城镇村道路用地），拟申请用地单位为乌审旗住房和城乡建设局，拟建设项目名称为乌审旗巴音路延伸线新建市政道路工程，已经《乌审旗发展和改革委员会关于乌审旗巴音路延伸线新建市政道路工程工程可行性研究报告的批复》（乌发改发〔2022〕15号）文件批复，符合《划拨用地目录》第六条“城市基础设施用地和公益事业用地第（三）款城市基础设施用地6项：道路广场：包括市政道路、市政广场”之规定，拟以划拨方式供应。

宗地二：地块编号为2022130号，位于乌审旗嘎鲁图镇赛汗路北侧，萨拉乌苏街西侧，规划用地面积12713.20平方米，拟划拨用地面积9727平方米，土地用途为城市道路用地(城镇村道路用地），拟申请用地单位为乌审旗住房和城乡建设局，拟建设项目名称为乌审旗温都尔路新建市政道路工程，已经《乌审旗发展和改革委员会关于乌审旗温都尔路新建市政道路工程可行性研究报告的批复》（乌发改发〔2022〕19号）文件批复，符合《划拨用地目录》第六条“城市基础设施用地和公益事业用地第（三）款城市基础设施用地6项：道路广场：包括市政道路、市政广场”之规定，拟以划拨方式供应。

以上请示妥否，请予批复。

附件：1.《建设项目用地预审与选址意见书》用字第150626202200001号

2.《建设项目用地预审与选址意见书》用字第150626202200003号

乌审旗自然资源局

2022年10月11日

乌审旗自然资源局办公室                   2022年10月11日印发
PAGE
- 2 -